
Zarządzenie Nr 77.2020 

Wójta Gminy Kowala 

 z dnia 21 października 2020r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu dokumentu pn. „ Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kowala na lata 2021-2024” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2020r. poz.713) w związku z Uchwałą Nr. XV. 87.2015 Rady Gminy Kowala z dnia 28 października 

2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kowala 

zarządzam co następuje: 

§1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kowala                          

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kowala na lata 2021-

2024. 

§2. Celem konsultacji społecznych jest zapoznanie mieszkańców Gminy Kowala  z projektem 

dokumentu pn. „Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kowala  na lata 2021-2024.” 

§3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 21.10.2020r. do 27.10.2020r.  w formie 

umieszczenia projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Kowala na lata 2021-

2024 na stronie internetowej Urzędu Gminy Kowala – www.kowala.pl  oraz Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kowali – www.gopskowala.pl i polegać będą na wyrażeniu opinii lub złożeniu 

uwag do przedmiotowego dokumentu. 

§4. Projekt konsultowanego dokumentu pn. „Strategia Rozwiazywania Problemów Społecznych              

w Gminie Kowala na lata 2021-2024” dostępny będzie : 

• Na stronie internetowej Urzędu Gminy w Kowali – www.kowala.pl 

• Na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali – 

www.gopskowala.pl 

• W siedzibie  tut. Ośrodka , Kowala 104 

 

§5. Obwieszczenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Kowala stanowi załącznik nr. 1                   

do niniejszego Zarządzenia. 

§6. Konsultacje mają zasięg lokalny. 

§7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                 

w Kowali. 

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



OBWIESZCZENIE  

WÓJTA GMINY KOWALA 

Z dnia 21 października 2020r. 

 

Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713)                            

w związku z Uchwałą Nr. XV.87.2015 Rady Gminy Kowala z dnia 28 października 2015r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Kowala 

 

WÓJT GMINY KOWALA ZAWIADAMIA, 

 

mieszkańców Gminy Kowala że odbędą się konsultacje społeczne w sprawie dokumentu pn. „Strategia 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kowala na lata 2021-2024.” 

 

Projekt Dokumentu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Kowala na lata             

2021-2024 załącza się do niniejszego obwieszczenia. 

 

Opinie należy wyrazić poprzez złożenie uwag i wniosków do projektu dokumentu Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych  w Gminie Kowala na lata 2021-2024. Przedmiotowe 

opinie i wnioski mogą składać  mieszkańcy Gminy posiadający czynne prawo wyborcze                                      

do 27 października 2020r. na załączonym formularzu zgłaszania uwag do wyżej wymienionego projektu 

dokumentu. 

 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Kowala oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali nie później niż w ciągu 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji. 

 


		2020-10-28T10:35:23+0100
	Dariusz Bulski 65568533dc7df664b30005b19ae16020e222afe0




